Hereditas adita uel non an et quando transmittatur infra hereditas transmittitur p discursum.

Hereditas dicit adiri statim qd petiit ab herede scripto p uenie tes ab intest. bal. in l. i. §. v. col. C. de peti. heredi. et sic agendo ad ea ibi et bar. in l. gerit de acqui. here. et in l. filius de tute. vbi uerz dicit dicendo hereditatem ad se spectare.

Hereditas monacho delata an adeatur p eum uel p mona sterium bald. in addi. Specu. de statu. monach. v. si hereditas. et in l. prima. C. qui admittit. et in l. quot. C. de heredi. insti. Jo. an. in x. in presentia de proba. barto. in l. prima de vulga. et pupilla. Jo. de pra. in l. filiosa. de condit. et demon. et per Alex. in l. pma §. p. p. m. de acqui. pos.

Hereditas pot. adiri etiam ante aptas tab. tam a suo q. a ne cessario. l. eius qui. et ibi glo. bar. et doc. ff. si cer. pe.

Hereditas adita per heredem defunctum non potest repu diari p heredem heredis sed non adita per eum defunctu infra tempus deliberandi sic. l. si quis filium. §. si. et ibi bar. de acqui. here. et bar. in l. i. §. circa. iij. eo. ti.

Hereditas adita per coheredem potest repudiari uel acce ptari tota altero coherede repudiante partem suam. casus sing. in l. cum hereditate et ibi Bartolus et Doctores de acquiren da hereditate. Idem in herede heredis. vt ibidem. nisi credito res cum noluerint molestare pro parte abstinentis. vt ibi.

Hereditas an presumatur adita uel repudiata per heredes ex lapsu termini. Bald. in l. prima. xvi. oppo. C. qui admittit. et infra. v. heres.

10

20

Hereditas potest agnosci per procuratorem. l. iij. §. acqui-
 rere. ff. de acqui. pos. Sed
Hereditas adiri non potest per procuratorem. l. paulus. ff. de
 acqui. here. glo. 7. doc. in l. non solui. in prin. ff. de procur. bald. in
 l. pe. in prin. C. ad trebel. nisi in procuratore cesaris qui potest adiri
 re hereditate pro cesare. l. i. 7. ibi Bar. ff. de offi. procur. c. ca. Item
 nisi sit necessarius consensus alterius. vt. s. co. v. h. iij. Item nisi
 in casu de quo infra ver. 920.
Hereditatis adire tempus inspicitur. l. non est. 7. ibi Bal. C.
 de iur. delibe.
Hereditas filio relicta nolenti adire non queritur patri. l.
 cu. pponas. C. de h. insti. Bal. in l. pap. in prin. ff. de inoffi. testa.
Hereditas non agnita non dicitur in bonis. bal. in l. pupillo-
 rum. C. de repudi. here. per. l. p. ca. rerum. ad le. fal.
Hereditas aut an potest adiri 7. repudiari paterna. glo. et
 Bar. in l. si quis filium. §. i. ff. de acqui. here.
Hereditas ex testamento non insinuato potest adiri etiam stante
 statuto qd testamentum non insinuatum non valeat. Bald. in auc. B.
 amplius. l. vij. q. in lec. anti. C. de fideicō.
Hereditas adiri potest et die feriata si statutum non prohibet
 Bal. in l. hereticorum. C. de iur. delibe.
Hereditas adiri potest mortuo testatore licet in vita eius
 fuerit repudiata. l. qui supstitis. ff. de acqui. here.
Hereditas monacho delata potest adiri per abbatem inuito
 monacho 7. repudiante sed non potest repudiari eo inuito Bal. in
 l. l. r. q. C. qui admitti. sed Bal. in l. bonorum eo. tit. 7. Alex.
 in l. i. §. per suos. ff. de acqui. pos.
Hereditas delata filio pupillo volenti capaci maiore infante
 potest adiri per eum volente patre 7. repudiari. 7. repudiata potest
 per patrem adiri. l. si. §. si autē. C. de bo. q. lib. 7. ibi bal. qd verum
 etiam si sit castrēsis. l. si. §. simili. 7. ibi bal. p. ca. l. 7. repudiata per
 patrem querit ipsi filio. d. §. simili. per barto. 7. infra eodē. v. xlix.
Hereditas non adita infra annum potest adiri post annum. l. cu. 7.
 antiquioribus 7. ibi glo. 7. doc. C. de iur. deli. qd verum 7. ibi nisi
 sit expresse renunciata vel terminus a iudice p. fixus ad adediū
 7. infra eo. 7. in Spe. de instru. ed. §. si.
Hereditas solo animo 7. nuda voluntate aditur infra v. b.
 voluntas v. h. xxxij. 7. s. aditio v. h. xxxvi. in Specu. de lit. con-
 te. §. ij. v. 7. no.
Hereditas etiam non adita a prohibentibus alium testari. d.
 fertur fisco bar. in l. si. ff. si quis ali. testa. p. h.
Hereditas pro parte adita p. parte repudiata hētur p. adita
 in totum nisi sit conditionalis. l. i. 7. ibi Ange. ff. de acqui. he-
 redi. 7. infra hereditas repudiata. v. h. xi.
Hereditas delata pupillo 7. diu possessa p. eius tutorem p.
 sumitur adita auctoritate tutoris licet aliter non consistet. Ang.
 in l. qui in aliena. §. i. d. acqui. here.
Hereditas adiri potest etiam per matrem non pregnantem
 que tamen fingat se pregnantem. l. cum quidam. v. h. si ipsa. 7. ibi
 Ange. ff. de acqui. here.
Hereditas agnita coram iudice incompetenti habetur pro
 non agnita. unde non transmittitur ad heredes. Pau. de cast.
 in l. puberem. C. de iur. delibe.
Hereditas post xxx. annos adiri non potest doc. 7. Bal. in l. l. 7.
 iij. q. C. de iur. delibe. 7. per Alex. consi. lxxxix. ij. pte. nisi p. p. f. m.
 quipassus est alius frater scientē de morte patris tenere totā he-
 reditate ipso ius. Bal. ibi. 7. s. v. frater succedit. v. h. xij. Item
 nisi per fratrem q. passus est coherede tenere totā h. d. itate. Bal.
 ibi. q. Item nisi quando possessio hereditatis est interrupta na-
 turaliter possessio. infra xxx. annos. q. tūc verus h. s. et post xxx.
 annos potest adire bal. in d. iij. q. vide in spe. de instru. ed. §. si.
Hereditas si non sit adita p. testatore ignorante infra xl. an-
 nos an heres restituat i. integritate Alex. consi. clxxij. ij. pte.
Hereditas non adita etiam bona fide 7. cum titulo possessa p.
 longum tempus ab aliquo non herede non potest prescribi sed
 quandoq. potest ab herede vendicari. doc. l. v. 7. Pau. de ca.
 in d. l. licet. C. de iur. delibe.
Hereditas non adita que non transmittitur defertur cohe-
 redi vel substituto vel venientibus ab intestato. l. si. §. cum autē
 7. ibi Bar. C. de cadu. tol.
Hereditas aditur etiam patiendo alium gerere se pro here-
 de. Bar. in l. si filius. ff. de tutel.
Hereditas an potest pro parte adiri 7. pro parte repudiari et
 de m. l. si tu. ex parte. §. Item si tu. ff. de acqui. here. 7. bal. in l. qdā
 elogio. i. 7. ij. op. 7. ibi no. C. de iur. deli.
Hereditas an censetur adita per non factum. i. si heres consti-
 tutus debitor: non soluit debitum. s. aditio. v. h. lxxij.
Hereditas lucrosa potest adiri etiam sine inuentario. l. si. §. cu. 7.
 igitur. in prin. 7. ibi bal. C. de iur. delibe. si tū velit heres vti bñfi-
 cio iuuetarij 7. termino ad iuuetarij consecutionē ne interij coe-

niatur potest etiam si sit locupletissima hereditas Bal. ibi.
Hereditas pupilli non adita an transmittatur ad matrem
 Oldra. in consi. xx.
Hereditas non adita infanti delata ab auctore materno debet
 patri 7. matri 7. fratri equaliter per autem. defuncto. C. ad tertul.
 fm Bald. in l. si infanti. iij. op. 7. ibi Barto. qui non deedit.
 C. de iur. delibe.
Hereditas adita p. procuratore cesaris habet pro non adita
 si est dānosa. l. i. 7. ibi Bar. ff. de offi. procur. vbi dicit idem i mi-
 nox. p. l. i. C. si vt se ab heredi. absti.
Hereditas filio delata potest adiri per patrem 7. non repu-
 diare explorato tamen prius an filius velit adire Bal. in l. i. v. 7. 50
 vi. q. C. qui admitti. vide. l. si. §. si autē. 7. ibi Bal. C. de bo. q. li.
 7. infra pater. adit v. h. xij. 7. p. discursum.
Hereditas p. infante adiri vel repudiari non potest sed per
 eius patrem sic. l. si. §. pe. C. de bo. q. libe.
Hereditas p. adultum an possit adiri sine curatore. l. pupil.
 7. in l. in pluribus de acqui. here.
Hereditas aut cuius morte filius ignoravit 7. decessit. non potest
 suū nepotē agnosca d. iure p. tōno p. bonoz possessionē stāte sta-
 tuto qd filij non possunt repudiare h. d. itate paternā bald. in l. q. se
 prius. xi. col. C. vnde liberi. Sed dicit bona vacātia. vt ibi.
Hereditas si non adeat q. hīs nolit v. h. non possit qd fiet de leg.
 pijs in spe. d. instru. ed. §. xij. v. qd si heres 7. se. 7. de testa. §. i.
Hereditas infra quantum tempus sit adediā vel repudiā-
 da vide in Specu. de instru. ed. §. si. 7. in l. l. 7. ibi doc. C. d. iur.
 deli. 7. s. co. v. h. xxxvij.
Hereditas vasalli adita an faciat aduentem dici hominē ei
 dñi cuiuserat vasall. Item
Hereditatis aditio non facit heredē possessorem. Item
Hereditatis aditio obligat ad onera h. d. itaria. Item
Hereditatis aditio facit quem solo animo dici heredem in
 Specu. de seu. §. ij. v. h. xxxvij.
Hereditatis aditio dissoluit obligationē fideiussorā in spe.
 de fideiuss. §. i. ad si. vide in ti. de succed. ab intesta. post pn.
Hereditatis adite materiam supple. s. v. aditio 7. infra. v. 60
 heres adit. 7. infra primo. v. per discursum.
Hereditas repudiata dicitur bona vacātia. s. he-
 reditas el. i. 7. ver. hereditas vacans.
Hereditas transmissa an potest repudiari glo. 7. doct. in l.
 i. C. de his qui ante ap. tab. q. sic.
Hereditas an presumitur repudiata vel adita ex lapsu ter-
 mini Bald. in l. i. xxvi. op. C. qui admitti.
Hereditas que sita alicui siue iure institutionis siue per mo-
 dum preteritionis siue per causam intestati. non potest repudia-
 ri. Bal. in d. l. i. q. qui admitti.
Hereditas adita an 7. quando possit repudiari. no. s. filius
 heres. v. h. cvij.
Hereditas repudiata non potest adiri nisi ad cōmodum alie-
 num. Bal. in l. non iustam. ad si. C. ad trebel.
Hereditas repudiata 7. ap. plus adiri non possit. l. sicut. C. d. re-
 pu. h. d. i. si. e. ti. tū cogit h. s. adire ad fin. in cōmodū. bar. in l. nā
 q. §. l. 7. q. ff. ad treb. 7. d. l. sicut p. bar. 7. infra eo. v. h. xvij.
Hereditas cuius ius deliberādi transmissus est potest repu-
 diari p. heredes transmittentis. bar. in l. qui. ff. de re. du.
Hereditas repudiata p. filium an potest ap. plus adiri in spe. de
 sic. ab inte. v. pone. 7. v. qd si filius bar. bal. 7. doc. in l. si. C. de re-
 pu. here. 7. in l. si q. suos 7. ibi doc. 7. bar. C. de iur. dli. 7. in l. pro
 herede. §. pap. ff. de acq. here. 7. infra. e. v. se. v. xxi. 7. p. discursū et
 p. Fran. pot. de duo. fratribus. iij. pte. xv. q.
Hereditas p. suū repudiata potest infra terminū adiri si mutet
 voluntatē. glo. in l. si. §. d. interro. act. d. l. si. 7. ibi doc. bar. 7. bal. C.
 d. repu. h. d. bal. 7. bar. in d. l. cū ignorātia. C. d. iur. 7. fac. igno. vbi
 dicit verū nisi sit in iudicio repudiata. q. tūc non est loc⁹ peniten-
 tie. sed d. 7. bal. in d. l. si. de repu. h. d. 7. ibi alex. que vide in l. i. vij.
 q. C. q. admitti vbi dicit non admitti penitentiā in iure repudiato
 maxime post annum per l. filij. §. i. ad tertul. alex. in d. l. si. q. etiaz
 repudiata in iudicio potest adiri.
Hereditas pendente conditione repudiata quo casu non va-
 let repudiatio non impeditur aditio exiūte conditione Barto. in
 l. his qui heres in si. ff. de acqui. here.
Hereditas aut repudiata an potest adiri. Bart. in l. non nūq̄
 ff. de colla. bono. 7. in l. si. de repu. here.
Hereditas repudiata p. emancipatū an potest adiri bar. in d.
 l. nō nūq̄ 7. in d. l. si. 7. ibi p. Bal. quod sic infra annum.
Hereditas relicta filio. 7. repudiata per eum potest adiri p.
 patrem. l. fin. §. necessitatem 7. ibi doc. C. de bo. que liber. §. loz.
 in l. sed 7. si quid. §. si. ff. de usufru.
Hereditas matris repudiata potest acceptari infra annum
 de equitate. l. filij. §. i. ff. ad tertul. fm bar. 7. bal. in d. l. si. C. d. re-